Fiche technique /b Hoffmann Group

HOLEX

Support magnétique avec réglage fin sur la tige, Type: 240

Données de commande

N° commande 441180 240
GTIN 4045197713193
Classe d'article 42D
Description

Exécution:

Supports de comparateurs magnétiques mécaniques avec blocage central. Les trois articulations
sont serrées a I'aide d'une seule poignée tournante. Force de serrage réglable progressivement
avec une stabilité élevée. Lesarticulations a rotule permettent un positionnement rapide et aisé.
Base magnétique avec commutateur et semelle prismatique.

Support de comparateur standard pour tige de serrage @ 6 mm, & 8 mm et support prismatique,
réglage fin sur le support de comparateur.

Long. bras articulé L;: 110 mm

Long. bras articulé L,: 101 mm

Raccord fileté inférieur: M8

Force d'attraction: 800 N

Charge maximale: 4 kg

Base magnétique, longueur: 60 mm

Description technique

Force d'attraction 800N

Long. bras articulé L, 101 mm
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Charge maximale

Long. bras articulé L,

Base magnétique, largeur
Base magnétique, H

Base magnétique, longueur
Porte-a-faux

Raccord fileté inférieur

Type de produit

4 kg
110 mm
50 mm
55 mm
60 mm
282 mm

M8

Supports de mesure mécaniques

Accessoires

Base pour support Type V

Logement pour support de mesure Type QR
Base pour support Type 1

Logement pour support de mesure Type K2
Logement pour support de mesure Type 2SM
Base pour support Type 0

Base pour support Type K3

Base pour support Type 0

Logement pour support de mesure Type 2SM
Base pour support Type 1

Base pour support Type 1

Logement pour support de mesure Type H
Bras articulé 3D Type 240

Bras articulé 3D Type 240

Logement pour support de mesure Type CA
Base pour support avec réglage fin Type 0

Logement pour support de mesure Type K1

442120V
442100 QR
4421401
442100 K2
442104 2SM
4421400
442120 K3
4421200
442100 2SM
440868 1
4421201
442100 H
442114 240
442110 240
442100 CA
4421250
442100 K1
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